MUNICIPIO DE ALTAMIRANO, CHIAPAS
PROYECCION DE INGRESOS - LDF
(PESOS)

(CIFRAS NOMINALES)

Fecha de Imp. 26 / 09 / 2023

Afio en cuestion
CONCEPTO (2023)

2024

Afio 2

Afio 3

44,705,463.55
440,999.00

1. Ingresos de Libre Disposicion
A. Impuestos
B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

426,323.78

230,585.77

43,435,817.00
171,738.00

C. Contribuciones de mejora

D. Derechos

E. Productos

F. Aprovechamientos

G. Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

H. Participaciones

I. Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal
J. Transferencias

K. Convenios

L. Otros Ingresos de Libre Disposicion

189,972,910.00
189,972,910.00

2. Tranferencias Federales Etiquetadas

v n RV Y V2T V2 S Vo S Vs A Vs e ¥ R 72 T V2 B Vo ¥,

A. Aportaciones
B. Convenios
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C. Fondos Distintos de Aportaciones
D. Transferencias, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y

Jubilaciones
E. Otras transferencias Federales Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamiento
A. Ingresos Derivados de Financiamientos
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234,678,373.55
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4. Total de Ingresos Proyectados

Datos Informativos
1. Ingresos Derivados de Financiamiento con Fuente de Pago de

Recursos de Libre Disposicion
2. Ingresos Derivados de Financiamiento con Fuente de Pago de

Transferencias Federales Etiquetadas

55,881,829.44
551,248.75

532,904.73

288,232.21
54,294,771.25
214,672.50

237,466,137.50
237,466,137.50

293,347,966.94




