MUNICIPIO DE ALTAMIRANO, CHIAPAS PROYECCIÓN DE INGRESOS - LDF

(PESOS) (CIFRAS NOMINALES)

Fecha de Imp. 26 / 09 / 2023

СОМСЕРТО	Año en cuestión (2023)		2024	Año 2	Año 3
1. Ingresos de Libre Disposición	\$	44,705,463.55	\$ 55,881,829.44		
A. Impuestos	\$	440,999.00	\$ 551,248.75		
B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	\$	-	\$ -		
C. Contribuciones de mejora	\$	-	\$ -		
D. Derechos	\$	426,323.78	\$ 532,904.73		
E. Productos	\$	-	\$ -		
F. Aprovechamientos	\$	230,585.77	\$ 288,232.21		
G. Ingresos por Venta de Bienes y Servicios	\$	-	\$ -		
H. Participaciones	\$	43,435,817.00	\$ 54,294,771.25		
I. Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal	\$	171,738.00	\$ 214,672.50		
J. Transferencias	\$	-	\$ -		
K. Convenios	\$	-	\$ -		
L. Otros Ingresos de Libre Disposición	\$	-	\$ -		
2. Tranferencias Federales Etiquetadas	\$	189,972,910.00	\$ 237,466,137.50		
A. Aportaciones	\$	189,972,910.00	\$ 237,466,137.50		
B. Convenios	\$	-			
C. Fondos Distintos de Aportaciones D. Transferencias, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y	\$	-			
Jubilaciones	\$	-			
E. Otras transferencias Federales Etiquetadas	\$	-			
3. Ingresos Derivados de Financiamiento	\$	-	\$ -		
A. Ingresos Derivados de Financiamientos	\$	-	\$ -		
4. Total de Ingresos Proyectados	\$	234,678,373.55	\$ 293,347,966.94		
Datos Informativos 1. Ingresos Derivados de Financiamiento con Fuente de Pago de Recursos de Libre Disposición 2. Ingresos Derivados de Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas					